– Serie Speciale Contratti Pubblici - del bando di gara, il cui preventivo, elaborato sul 

medesimo portale e mantenuto agli atti dell’Ente, ammonta ad euro 1.161,11 + euro 16,00 

per bollo inserzione, pari ad euro 1.177,11, oltre euro 254,44 per iva 22%, per complessivi 

euro 1.432,55; 

L. Dato atto che la spesa di euro 1.177,11 (millecentosettantasette/11) oltre IVA è compatibile 

con il budget 2024 e verrà imputata al conto CP01090013 – abbonamenti e pubblicazioni; 

M. Dato atto che l’Ente ha già provveduto alla verifica del documento di regolarità contributiva 

(DURC) della società Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.;

[...]

determinazione; 

2) Di affidare, ai sensi dell’art. 50, comma 2 lettera b) del D.lgs. n. 36/2023 il servizio di 

pubblicazione in oggetto e, pertanto, di impegnare, a favore dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello 

Stato S.p.A. -  P.I. 00880711007 la somma di 1.177,11 (millecentosettantasette/11) oltre IVA per 

la pubblicazione del bando di gara in argomento sulla GURI – Serie V – Serie Speciale Contratti 

Pubblici; 

3) Di dare atto che la spesa di euro 1.177,11 (millecentosettantasette/11) oltre IVA è compatibile 

con il budget 2024 e verrà imputata al conto CP01090013 – abbonamenti e pubblicazioni; 

4) Di obbligare l’affidatario del servizio al rispetto di tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 

di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n.